
N 9 9-08-4-201912301541
30/12/2019

მიღების თარიღი -27დეკემბერი 2019 წელი

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის სარეზერვო ფონდის განკარგვის წესის 

დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული კანონის „ადგილობრივი თვითმმართველობის კოდექსის“ 

მე-16 მუხლის მე-3 პუნქტის, 24-ე მუხლის მე-2 პუნქტის, 61-ე მუხლის პირველი და 

მეორე პუნქტების, 99-ე მუხლის, საქართველოს კანონის „საქართველოს საბიუჯეტო 

კოდექსის“ 67-ე და 85-ე  მუხლის შესაბამისად, 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის ბიუჯეტის სარეზერვო ფონდის 

განკარგვის წესი დანართის შესაბამისად.

მუხლი 2

დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


		2019-12-30T15:41:17+0400




